PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2021

O MUNICÍPIO DE CORONEL SAPUCAIA, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio
da Equipe de Pregão designado através do Decreto nº. 004/2021, de 25 de Janeiro de
2021, torna público aos interessados, que promoverá licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, tipo “MENOR PREÇO POR ITEM”, tendo por objeto o Registro de preços
para Futura e Eventual aquisição de combustíveis, com abastecimento direto na bomba

do fornecedor, destinados ao abastecimento dos veículos oficiais do município de
Coronel Sapucaia/MS, que estejam em deslocamento no município de Campo Grande/MS,
de acordo com as especificações e quantidades constantes no ANEXO I – PROPOSTA DE
PREÇOS e TERMO DE REFERÊNCIA, partes integrantes e inseparáveis do Edital.

Local e Data do Credenciamento, da Entrega dos Envelopes e da Realização do

Pregão: O credenciamento e o recebimento dos envelopes de proposta de preços e de

habilitação serão no dia 20 de Outubro de 2021 as 09h00min, na sala de reunião de

Licitação e Contratos, localizada a Avenida Abílio Espindola Sobrinho, 570, JD Seriema -

Coronel Sapucaia – MS.

Retirada do Edital: O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos junto ao Departamento

de Licitações e Contratos, através dos telefones (067) 3483-1144 ou 3483-1142 ou

solicitado pelo e-mail: licitacaocoronelsapucaia@gmail.com, e também pelo site

http://coronelsapucaia.ms.gov.br/

Coronel Sapucaia – MS, em 05 de Outubro de 2021.

Erica Campos Gobo
Pregoeira/Oficial

Decreto n° 004/2021

mailto:licitacaocoronelsapucaia@gmail.com
http://coronelsapucaia.ms.gov.br/